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20 items equivalent to specified ingredients

8 specified ingredients

more foods other

I have an EpiPen / epinephrine.
えぴぺん を もっています。

たべられません。

わたしは、
しょくじせいげん

しょくもつあれるぎー

しゅうきょう

dietary restrictions
food allergies

religious

I can't eat because of 

reasons.

えび
shrimp

かに
crab

くるみ
walnut

こむぎ
wheat

そば
buckwheat

たまご
egg

にゅう
milk

ぴーなっつ
peanut

あーもんど
almond

あわび
abalone

いか
squid

いくら
salmon roe

おれんじ
orange

かしゅーなっつ
cashew nut

きういふるーつ
kiwi fruit

ぎゅうにく
beef

ごま
sesame

さけ
salmon

さば
mackerel

だいず
soybean

とりにく
chicken

ばなな
banana

ぶたにく
pork

まかだみあなっつ
macadamia nut

もも
peach

やまいも
wild yam

りんご
apple

ぜらちん
gelatin

あとぴー
eczema

ぜんそく
asthma

どうぶつ
animal

なっつ るい
tree nut

さかな
fish

かい
shellfish
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